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证券代码：300873         证券简称：海晨股份        公告编号：2022-027 

江苏海晨物流股份有限公司 

关于2021年度募集资金存放与使用专项报告的补充公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

江苏海晨物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 3 日披露《2021

年度募集资金存放与使用情况专项报告》（公告编号 2022-016），公司就该公告相关

内容补充更正如下：  

补充前： 

募集资金使用情况对照表 

单位：人民币万元 

募集资金总额 92,775

.31 
本年度投入募集资金总额 9,862.99 

报告期内变更用途的募集资金总额 - 

累计已投入募集资金总额 30,887.17 累计变更用途的募集资金总额 - 

累计变更用途的募集资金总额比例 - 

承诺投资项目

和超募资金投

向 

是否已

变更项

目(含

部分变

更) 

实际投资项

目 

募集

资金

承诺

投资

总额

（1） 

调整

后 

投资

总额 

本报告期 

投入金额 

截至期末

累计 

投入金额

(2) 

截至期末 

投资进度

(%) 

(3)＝

(2)/(1) 

项目达到预

定可使用状

态日期 

 本报

告期

实现

的效

益 

是否达

到预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目            

新建自动化仓

库项目 
否 

新建自动化

仓库项目 

12,900

.00 

12,900

.00 
3,582.01 7,631.71 59.16% - - 不适用 否 

合肥智慧物流

基地一期建设

项目 

否 

合肥智慧物

流基地一期

建设项目 

25,857

.08 

25,857

.08 
6,280.98 7,099.46 27.46% - - 不适用 否 

深圳研发中心

项目 
否 

深圳研发中

心项目 

14,829

.23 

14,829

.23 
- - 0.00% - - 不适用 否 

补充流动资金 否 
补充流动资

金 

12,000

.00 

12,000

.00 
- 8,000.00 66.67% 不适用 

不适

用 
不适用 否 

承诺投资项目

小计 
 

 65,586

.31 

65,586

.31 
9,862.99 22,731.17 

- - 
- - 

- 

超募资金投向  

归还银行贷款 - - - - - - - - - - - 

永久补充流动

资金 
不适用 不适用 

不适

用 

不适

用 
- 8,156.00 不适用 不适用 

不适

用 
不适用 不适用 

其他 - - - - - - - - - - - 
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超募资金投向

小计 
- 

- - - 
- 8,156.00 

- - - - - 

合  计 - 
- 65,586

.31 

65,586

.31 
9,862.99 30,887.17 

- - - - - 

 

补充后： 

募集资金使用情况对照表 

单位：人民币万元 

募集资金总额 92,775

.31 
本年度投入募集资金总额 9,862.99 

报告期内变更用途的募集资金总额 - 

累计已投入募集资金总额 30,887.17 累计变更用途的募集资金总额 - 

累计变更用途的募集资金总额比例 - 

承诺投资项

目和超募资

金投向 

是否已

变更项

目(含部

分变更) 

实际投资项

目 

募集

资金

承诺

投资

总额

（1） 

调整

后 

投资

总额 

本报告期 

投入金额 

截至期末

累计 

投入金额

(2) 

截至期

末 

投资进

度(%) 

(3)＝

(2)/(1) 

项目达到预

定可使用状

态日期
①

 

 本报

告期

实现

的效

益 

是否

达到

预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项

目 
 

 
         

新建自动化

仓库项目 
否 

新建自动化

仓库项目 

12,900

.00 

12,900

.00 
3,582.01 7,631.71 59.16% 

2022 年 3 月

15 日 
- 
不适

用 
否 

合肥智慧物

流基地一期

建设项目 

否 

合肥智慧物

流基地一期

建设项目 

25,857

.08 

25,857

.08 
6,280.98 7,099.46 27.46% 

2022 年 8 月

18 日 
- 
不适

用 
否 

深圳研发中

心项目 
否 

深圳研发中

心项目 

14,829

.23 

14,829

.23 
- - 0.00% 

2022 年 8 月

18 日 
- 
不适

用 
否 

补充流动资

金 
否 

补充流动资

金 

12,000

.00 

12,000

.00 
- 8,000.00 66.67% 不适用 

不适

用 

不适

用 
否 

承诺投资项

目小计 
 

 65,586

.31 

65,586

.31 
9,862.99 22,731.17 

- - 
- - 

- 

超募资金投

向 
 

归还银行贷

款 

- - - - - - - - - - - 

永久补充流

动资金 
不适用 不适用 

不适

用 

不适

用 
- 8,156.00 不适用 不适用 

不适

用 

不适

用 
不适用 

其他 - - - - - - - - - - - 

超募资金投

向小计 
- 

- - - 
- 8,156.00 

- - - - - 

合  计 - 
- 65,586

.31 

65,586

.31 
9,862.99 30,887.17 

- - - - - 

                                                        
① 根据公司《招股说明书》，募投项目规划建设期均为两年，于 2022 年 8 月 18 日建设期满。 

目前，“新建自动化仓库项目”预计 2022 年 3 月 15 日完成验收并正式投产；“合肥智慧物流基地一期建设项目”和“研

发中心项目”2022 年 8 月 18 日规划建设期满，项目建设周期可能受到诸多因素影响，如建设方案变更、材料价格波

动、天气、疫情、验收调试周期等，项目达到可使用状态日期可能存在一定不确定性。 
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对此给广大投资带来的不便，公司深表歉意。  

特此公告。 

江苏海晨物流股份有限公司 

董事会 

2021年3月4日 


