证券代码: 300873

# 江苏海晨物流股份有限公司

## 关于2021年度募集资金存放与使用专项报告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

江苏海晨物流股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 3 月 3 日披露《2021 年度募集资金存放与使用情况专项报告》(公告编号 2022-016),公司就该公告相关 内容补充更正如下:

#### 补充前:

## 募集资金使用情况对照表

单位:人民币万<u>元</u>

									,	世: 八八	1,1,7,4,7,0		
募集资金总额				92,775 .31	本年度投入募集资金总额					9,862.99			
报告期内变更用途的募集资金总额				-									
累计变更用途的募集资金总额				-	累计已投入募集资金总额					30,887.17			
累计变更用途的募集资金总额比例				-		·							
承诺投资项目 和超募资金投 向	是否已 变更(含 部分变 更)	实际投资项 目	募资承投总(1)	调后资额	本报告期投入金额	截至期末 累计 投入金额 (2)	截至期末 投资进度 (%) (3)= (2)/(1)	项目达到预 定可使用状 态日期	本期 实的 益	是否达 到预计 效益	项目可 行性是 否发生 重大文 化		
承诺投资项目													
新建自动化仓库项目	否	新建自动化 仓库项目	12,900		3,582.01	7,631.71	59.16%	-	-	不适用	否		
合肥智慧物流 基地一期建设 项目	否	合肥智慧物 流基地一期 建设项目	25,857 .08	25,857	6,280.98	7,099.46	27.46%	-	-	不适用	否		
深圳研发中心 项目	否	深圳研发中 心项目	14,829		-	-	0.00%	-	-	不适用	否		
补充流动资金	否	补充流动资 金	12,000		-	8,000.00	66.67%	不适用	不适 用	不适用	否		
承诺投资项目 小计			65,586 .31	65,586 .31	9,862.99	22,731.17	-	-	-	-	-		
超募资金投向		1	ı	1				1	ı	ı			
归还银行贷款	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
永久补充流动 资金	不适用	不适用	不适 用	不适 用	-	8,156.00	不适用	不适用	不适 用	不适用	不适用		
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

超募资金投向小计	-	-		-	8,156.00	-	-	-	-	-
合 计	-	ŕ	36 65,586 31 .31	9,862.99	30,887.17	-	-	-	-	-

### 补充后:

# 募集资金使用情况对照表

单位:人民币万元

									平	<b>位:</b> 人	、民巾力元	
募集资金总额				92,775 .31	本年世投入皋集份金总額					9,862.99		
报告期内变更用途的募集资金总额				-								
累计变更用途的募集资金总额				-						30,887.17		
累计变更用途的募集资金总额比例				-								
承诺投资项 目和超募资 金投向	是否已 变更项 目(含部 分变更)	实际投资项 目	募资承投总(1)	调后资额总额	本报告期投入金额	截至期末 累计 投入金额 (2)	截至期 末 投资进 度(%) (3)= (2)/(1)	项目达到预 定可使用状 态日期 <sup>①</sup>	本报 告 现 的 益	是否 达 预计 效益	项目可 行性是 否发生 重 化	
承诺投资项 目												
新建自动化 仓库项目	否	新建自动化 仓库项目	12,900 .00	12,900 .00	3,582.01	7,631.71	59.16%	2022年3月 15日	-	不适 用	否	
合肥智慧物 流基地一期 建设项目	否	合肥智慧物 流基地一期 建设项目	25,857 .08	25,857 .08	6,280.98	7,099.46	27.46%	2022年8月 18日	-	不适 用	否	
深圳研发中心项目	否	深圳研发中 心项目	14,829 .23	14,829	-	-	0.00%	2022年8月 18日	-	不适 用	否	
补充流动资金	否	补充流动资 金	12,000	12,000	-	8,000.00	66.67%	不适用	不适 用	不适 用	否	
承诺投资项 目小计			65,586	65,586 .31	9,862.99	22,731.17	-	-	-	-	-	
超募资金投												
归还银行贷 款	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
永久补充流 动资金	不适用	不适用	不适 用	不适 用	-	8,156.00	不适用	不适用	不适 用	不适 用	不适用	
其他	-	-	-	-	-	-	-	-		-		
超募资金投 向小计	-	-	-	-	-	8,156.00	-	-	-	-	-	
合 计	-	-	65,586	65,586	9,862.99	30,887.17	-	-	-	-	-	

 $<sup>^{\</sup>circ}$  根据公司《招股说明书》,募投项目规划建设期均为两年,于 2022 年 8 月 18 日建设期满。

目前,"新建自动化仓库项目"预计 2022 年 3 月 15 日完成验收并正式投产; "合肥智慧物流基地一期建设项目"和"研发中心项目" 2022 年 8 月 18 日规划建设期满,项目建设周期可能受到诸多因素影响,如建设方案变更、材料价格波动、天气、疫情、验收调试周期等,项目达到可使用状态日期可能存在一定不确定性。

对此给广大投资带来的不便,公司深表歉意。 特此公告。

> 江苏海晨物流股份有限公司 董事会 2021年3月4日